ПРОТОКОЛ N 6
заседания Наблюдательного совета

в Муниципальном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

г. Качканар Свердловской области 17.12.2024

Дата, время и место проведения заседания: 17.12.2024 в 10.30 местного времени по адресу:
Свердловская обл., г. Качканар, ул. Свердлова, д. 8, оф. 307

Наблюдательный совет в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 7» (МОУ СОШ № 7) созван по инициативе руководителя автономного
учреждения. Все члены Наблюдательного совета в МОУ СОШ № 7 извещены о времени и месте его
проведения. На заседании Наблюдательного совета в МОУ СОШ № 7 присутствуют Блинов П.А.,
Багаева В.Н., Васильева И.В., Галлямова И.В., Горшенина С.Г., Копцева Т.Г., Кравцова А.П.,
Мальцева М. А., Трусова Е.В. 100% от общего числа голосов, заседание правомочно.

Заседание Наблюдательного совета проходило с участием и.о. директора МОУ СОШ № 7
Андреевой Е.С.

Повестка заседания:
1. Об утверждения У става МОУ СОШ № 7 в новой редакции.

Слушали:
1. Андрееву Е.С.: в целях приведения Устава МОУ СОШ № 7 в соответствие требованиям

законодательства, в том числе в связи с наделением Качканарского городского округа статусом
муниципального округа (Закон Свердловской области от 26.03.2024 № 24-03), подготовлен Устав
учреждения в новой редакции (прилагается). Представленный проект «Об утверждении в новой
редакции Устава Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 7» получил положительное заключение юрисконсульта 2 категории МКУ «АИЦ» на
соответствие требованиям законодательства в указанной сфере (заключение прилагается).

До начала заседания Наблюдательного совета члены ознакомились с документами, проведены
консультации и получены разъяснения.

В обсуждении принимали участие все присутствующие члены Наблюдательного совета.

Наблюдательный совет в МОУ СОШ № 7 рассмотрел все вопросы повестки заседания и принял
следующие решения;

1. Рекомендовать учредителю утвердить Устав Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» в новой редакции.

Г олосовали:
«За» - 7 голосов, «Против» - нет голосов, «Воздержался» - нет голосов.
Принято решение «за» единогласно.

Подписи:
Председатель Наблюдательного совета
в МОУ СОШ № 7:

Члены Наблюдательного совета:

П.А. Блинов

В.Н. Багаева

И.В. Васильева

И.В. Галлямова

С.Г. Горшенина

Т.Г. Копцева

А. П. Кравцова

М.А. Мальцева

Е.В. Трусова